my . EA725EH-51
m% : 0- 25mm A7 aX—4—(h975-1)

A—h—

B ESEE (mm)
AEVRILER

AR

B m

BRmA DT IRRLYFRABEVDARVNTT,

HRAEH

0~25

¢ 6.5mm

144mm

24mm

220g

@®PCHr—2XR
@F—R/\F

AR FEAEAE

yALAm i
%

HEEH

P A2

yapAszA

R—Y

BERIEDID  REFOBEZLZLARERMNTY,

EEREMNTY,

BEEAN/N—F T,

IL—ALlzBEL ETY,

14,000/ (%1k) ~ 15,400M (%)

14,000M (%tk) 15,400 (FtiA)

sATEE: 1 (2026/02/28 07:013R7E)

1 ARFCE L

0743R—Y

BE
&/NGEEB(mm)
RAFFRRE
FEE

5147

&

1&

MC122-25C

0.01

4 um

59mm

Al

T — I BROIR B EREE K
AEYVRIV  BRFRY O LT
BIEm: BEFy S

AT EDRIZEIC



HAStTRO
KIRFRRFAEXIIFGIEIT H8E145 06-6532-6226 (LK)
© 2018 ESCO Co.,Ltd.



	仕様

