

品番：EA725EH-51

品名：0- 25mm マイクロメーター(カウンタ-付)



販売価格	14,000円(税抜) / 15,400円(税込)		
カタログ価格	14,000円(税抜) / 15,400円(税込)		
在庫数	最新在庫: 1 (2026/02/28 07:01現在)		
商品入数	1	販売単位	個
カタログページ	0743ページ		



仕様

メーカー	新潟精機	型番	MC122-25C
測定範囲(mm)	0~25	最小読取値(mm)	0.01
スピンドル径	φ6.5mm	最大許容誤差	4μm
本体幅	144mm	本体高さ	59mm
奥行	24mm	タイプ	カウンタ
重量	220g	材質	フレーム: 球状黒鉛鋳鉄 スピンドル: 高炭素クロム軸受鋼 測定面: 超硬チップ
付属品	●PCケース ●キースパナ	用途	外側寸法の測定に

機械式カウンタ表示により読み間違いがないです。

精度保証のため、検査時の数値を記した検査表付です。

定圧装置付です。

防熱カバー付です。

フレームは塗装仕上げです。

株式会社エスコ

大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号 06-6532-6226(代表)

© 2018 ESCO Co.,Ltd.